ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO TRAIRI

PALACIO 7 DE SETEMBRO
_____________________________________________________________________________________

Rua Antonio Salustio dos Santos, n° 113 – Centro – São Bento do Trairi – RN
CNPJ 08.483.679/0001-29 - CEP 59.210-000 – Fone: 84 3298-0087

E-mail: legislativosbt@hotmail.com

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 07/2024- LEI Nº 14.133

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II DA LEI 14.133/2021

A Câmara Municipal de São Bento do Trairi/RN, em conformidade com o Art. 75,
inciso II - da Lei Federal nº 14.133/2021, torna público aos interessados que o órgão
pretende realizar a compra/Serviço de:

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSULTORIA E A REALIZANDO O
ENVIO DAS INFORMAÇÕES DAS TABELAS DO E-SOCIAL E DCTFWEB ENVIO DE EVENTOS COM
A RESPONSABILIDADE FINANCEIRA PELA UTILIZAÇÃO DO SISTEMA DE RECURSOS HUMANOS
DE MODO ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO
TRAIRI/RN

Item Descrição  Qte Unid.

1

Prestação de Serviços em Consultoria e a realizando o envio
das informações das tabelas do e-Social e DCTFWEB envio de
eventos com a responsabilidade financeira pela utilização do
sistema de recursos humanos

12 MÊS

podendo eventuais interessados apresentarem Proposta de Preços no prazo de 3 (três)
dias úteis, a contar desta Publicação, oportunidade em que a administração escolherá a
mais vantajosa.

Limite para apresentação da Posposta de Preços: 10/01/2024 às 18:00

As propostas de Preços deverão ser entregues no Setor de Compras da Câmara
Municipal de São Bento do Trairi, à Rua Salustio dos Santos, nº 113, Centro – São Bento do
Trairi/RN - CEP 59.210-000, no horário das 07h às 13h, em dias úteis ou pelo e-mail
cmsbtlicitacao@gmail.com até a data limite.

Maiores informações poderão ser obtidas diretamente no setor de Compras da
Câmara Municipal de São Bento do Trairi/RN, à Rua Salustio dos Santos, nº 113, Centro –
São Bento do Trairi/RN - CEP 59.210-000, no horário das 8h às 16h, em dias úteis ou pelo e-
mail cmsbtlicitacao@gmail.com.